Директору Средней школы №16
Л.А. Кокшаровой
от _________________________

заявление.
Прошу разрешить моему(ей) сыну (дочери) _____________________________________, ученику(це) __ класса __ Средней школы №16 изучать углубленно ______________________________.
                                                                                                                                    (предмет)
___.09.201_г.                                          _________/________________________/
                                                                                                 подпись                          ФИО

Директору Средней школы №16
Л.А. Кокшаровой
от _________________________

заявление.
Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) _____________________________________, ученика(цу) __класса ___ Средней школы №16 в кружок _______________________________________.
                                                                                                                       (предмет)
 ___.09.201__г.                                      _________/________________________/
                                                                                               подпись                          ФИО

Директору Средней школы №16
Л.А. Кокшаровой
от _________________________

заявление.
Прошу разрешить моему(ей) сыну (дочери) _____________________________________, ученику(це) __ класса __ Средней школы №16 Изучать элективный курс _________________________
_________________________________________________________________
__.09.201__г.                                          _________/________________________/
                                                                                                подпись                          ФИО